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     Protokół nr XLV/I/14 
   z sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju  
    z dnia 23 stycznia 2014 r. 
 
 
 
 

I/1. Sesję rozpoczęto o godz. 9.00, a zakończono o godz. 9.30. Miejsce obrad: sala 
konferencyjna UMiG Lądek-Zdrój. 
 
Obradom przewodniczył: Przewodniczący Rady Miejskiej – Janusz Sosna. 
Przewodniczący powitał gości, pracowników Urzędu i obecnych na sesji radnych. 
 
 
I/2. Przewodniczący stwierdził quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych 
uchwał . Na sali obrad na 15 radnych obecnych 14. Nieobecny radny Paweł Buła. 

 
I/3. Protokół z sesji. 

 
Radni nie wnieśli uwag do przedłożonego protokołu. 

 
I/4. Porządek obrad. 

 
Przewodniczący Rady poinformował, że pkt. 3 będzie pkt. 2, z bloku projektów uchwał 
zdejmuje się w pkt. 2h, a wprowadza się projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 
XIV/83/11 Rady Miejskiej w Lądku Zdroju z dnia 29 września 2011 r. w sprawie 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Lądek-Zdrój, jako 2i 
projekt uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik. 
 
Ad.pkt.1. Sprawozdanie Burmistrza z działalności między sesjami. 
 
Burmistrz Kazimierz Szkudlarek zwracając się do Przewodniczącego i Wysokiej Rady 
poinformował o sprawach i spotkaniach, które miały miejsce w okresie między sesjami. 
 
Ad. pkt. 2. Informacja z wykonania budżetu za okres  od 01.01.2013 r. do 
31.12.2013 r. 
 
W związku z brakiem pytań przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku 
obrad. 
 
Ad. pkt. 3. Podjecie uchwał w sprawie: 
 
a/ uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Lądku-Zdroju na rok 2014, 
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Przewodnicząca Komisji Społecznej Karolina Sierakowska-Dawidowicz 
poinformowała, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
W wyniku głosowania przy 14 głosach „za” (jednogłośnie) Rada podjęła uchwałę nr 
XLV/301/14, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
 
b/ zmiany uchwały XXXII/266/09 z dnia 29 maja 2009 r. w sprawie poboru 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów i wynagrodzeń za inkaso, 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarczej Dariusz Styczyrz poinformował, że komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
W wyniku głosowania przy 14 głosach „za” (jednogłośnie) rada podjęła uchwałę nr 
XLV/302/14, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
 
c/ wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości, 

 
Przewodniczący Komisji Gospodarczej Dariusz Styczyrz poinformował, że komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
W wyniku głosowania przy 14 głosach „za” (jednogłośnie) rada podjęła uchwałę nr 
XLV/303/14, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
 
d/ ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania 
„Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020,, 
 
 
Przewodnicząca Komisji Społecznej Karolina Sierakowska-Dawidowicz 
poinformowała, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
W wyniku głosowania przy 14 głosach „za” (jednogłośnie) Rada podjęła uchwałę nr 
XLV/304/14, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
 
e/ podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z pomocy 
społecznej w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności i 
pomocy w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów 
żywnościowych oraz określenia zasad wydatków w zakresie dożywiania w formie 
posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób 
i rodzin objętych wieloletnim programem „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 
na lata 2014-2020, 
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Przewodnicząca Komisji Społecznej Karolina Sierakowska-Dawidowicz 
poinformowała, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
W wyniku głosowania przy 14 głosach „za” (jednogłośnie) Rada podjęła uchwałę nr 
XLV/305/14, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
 
f/ przyj ęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2014, 
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

 
W wyniku głosowania przy 14 głosach „za” (jednogłośnie) Rada podjęła uchwałę nr 
XLV/306/14, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
 
g/ dokonania zmian w Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Lądek-Zdrój na rok 
2014, 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarczej Dariusz Styczyrz poinformował, ze komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

 
W wyniku głosowania przy 14 głosach „za” (jednogłośnie) Rada podjęła uchwałę nr 
XLV/307/14, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
 
h/ zmiany uchwały nr XIV/83/11 Rady Miejskiej w Lądku Zdroju z dnia 29 
września 2011 r. w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Lądek-Zdrój, 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarczej Dariusz Styczyrz poinformował, ze komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały wraz z poprawką zaproponowana przez 
Przewodniczącego Rady Miejskiej. W § 17 ust.1 pkt. 4. jest 21 miesięcy, zmienić na 25 
miesięcy. 
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie w/w poprawkę. 
 
W wyniku głosowania przy 14 głosach „za” jednogłośnie Rada przyjęła poprawkę do 
projektu uchwały. 
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały wraz z poprawką. 
 
W wyniku głosowania przy 14 głosach „za” (jednogłośnie) Rada podjęła uchwałę nr 
XLV/308/14, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
 
i/ wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik, 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarczej Dariusz Styczyrz poinformował, ze komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały wraz z poprawką. 
 
W wyniku głosowania przy 14 głosach „za” (jednogłośnie) Rada podjęła uchwałę nr 
XLV/309/14, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
 
Ad. pkt. 3. Plan pracy- kalendarz imprez na rok 2014 (CKiR). 
 
Ad. pkt. 4. Interpelacje, wnioski i sprawy różne. 
 
Przewodniczący Rady  poinformował, że wpłynęło pismo dotyczące funkcjonowania 
Młodzieżowej Rady Miejskiej. 
 
Aktualny stan w/w Rady przedstawiła Sekretarz Anna Chilicka. 
 
Po wysłuchaniu informacji i własnego doświadczenia odnośnie braku zainteresowania 
ze strony młodzieży W-ce Przewodnicząca Rady Mirosława Boduch wystąpiła z 
propozycją  rozwiązania Młodzieżowej Rady Miejskiej, którą w momencie 
zainteresowania można ponownie powołać. 
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie w/w. 
 
W wyniku głosowania przy 12 głosach „za” i 2 „wstrzymujących” sugestią Rady jest 
rozwiązanie Młodzieżowej Rady Miejskiej. 
 
W dalszej części tego punktu radni: Marzenna Konopska oraz Leszek Pazdyk poruszyli 
następujące sprawy: oświetlenia i koszy na śmieci w Trzebieszowicach oraz dojścia do 
„Biedronki” przy ul. Rataja. 
 
Przewodniczący Rady poinformował, że kolejne sesje odbędą się: 27 lutego i 27 marca 
br. 
 
Ad. pkt. 5. Zamknięcie obrad. 
 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady ogłosił zamknięcie 
sesji. 
Integralną częścią protokołu jest zapis sesji w wersji elektronicznej. 

 
 
 
Protokołowała; Maria Staszyńska 
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